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Gentilissimi Ingegneri 
Damiano Baldessin Ordine Ingegneri Treviso 
damiano. baldessin@tin.it 

Francesco Paolo Capone Ordine Ingegneri Napoli 
ing.capone@libero.it 

Michele Carovello Ordine Ingegneri Avellino 
michele.carovello@libero.it 

Marco Di Felice Ordine Ingegneri Vicenza 
difelice@ordine.ingegneri.vi.it 

Luigi Galli Ordine Ingegneri Roma 
ing.luigi.galli@alice.it 

Antonio Leonardi Ordine Ingegneri Catania 
antonio.leonardi@libero.it 

Carlo Rizzieri Ordine Ingegneri Rovigo 
c.rizzieri@tin.it 

Rocco Sasso ne Ordine Ingegneri Matera 
roccosassone@ingestweb.it 

Remo Vaudano Componente aggregato (CCTF ­
WF) 
remo.vaudano@impro .it 

Luca Vienni Ordine Ingegneri Pistoia 
I. vienni@soluzioneingegneria .it 

Stefano Bergagnin Federazione Ordini 
Ingegneri Emilia Romagna 
bergag nin@pass-web.it 

Francesco Fiorino Ordine Ingegneri Agrigento 
studioingeg neria@francescofiorino.it 

Andrea Galli Ordine Ingegneri 
Perugia 
angalli@gmai!.com 
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Componenti Consiglio Nazionale Ingegneri 

LORO MAIL 

OGGETTO: convocazione Gruppo di Lavoro Sicurezza del 19/02/2015 a Roma. 

Si comunica che la riunione del Gruppo di Lavoro Sicurezza si terrà a Roma, presso la 
sede del C.N.I., sita in via IV Novembre n° 114, giovedì 19 febbraio 2015 dalle ore 
14.30 alle ore 18.30, con il seguente ordine del giorno: 

1. 	 Approvazione verbale seduta del 14/10/2014. 
2. 	 Comunicazioni del coordinatore e dei componenti GdL. 
3. 	 Risultanze incontri macro aree 2014 e programma attività 2015. 
4. 	 Proposte presentate a ing. Pulito (direzione centrale WF) il 21/01/2015: 

revisione formazione professionisti antincendio, corsi FAO, stato avanzamento 
nuovo Codice di prevenzione incendi e relativi corsi di formazione. 

5. 	 Comitato protocollo d'intesa CNI/INAIL: attività. 
6. 	 Capitolato prestazionale RSPP e sviluppo del progetto "Safety Planet". 
7. Varie ed eventuali. 

In attesa di un vostro cortese cenno di conferma della partecipazione, si augura buon 
lavoro e si porgono i migliori saluti. 

IL CONSIGLIERE SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
Ing. Riccardo Pellegatta Ing. Armando Zambrano 


